
  
1.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:19:15.849

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АМИГО КОМПАНИ

ЕМБС:  6069045 Место:  Гевгелија Апликација:  LP6069045311019
Број на возачи:  8 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Гевгелија - Валандово

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 19:00 14:55 0 Гевгелија

⬇ 19:05 15:00 5 Негорци

⬇ 19:11 15:06 11 Прдејци

⬇ 19:18 15:15 18 Смоквица 

⬇ 23 Марвинци

⬇ 15:30 25 Балинци

⬇ 19:26 15:35 26 Брајковци

⬇ 19:32 15:48 32 Валандово

Станици km 1 2

⬆ Гевгелија 32 20:32 06:55

⬆ Негорци 27 20:27 06:50

⬆ Прдејци 21

⬆ Смоквица 14

⬆ Марвинци 9 20:09

⬆ Балинци 7 20:07 06:30

⬆ Брајковци 6 20:06 06:26

⬆ Валандово 0 20:00 06:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
1.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:22:10.794

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АМИГО КОМПАНИ

ЕМБС:  6069045 Место:  Гевгелија Апликација:  LP6069045311022
Број на возачи:  0 Број на возила:  0 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Гевгелија - Валандово

(назив на линијата)

 Дефинирани се 0 поаѓања.

 



  
1.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:02:50.560

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

АМИГО КОМПАНИ

ЕМБС:  6069045 Место:  Гевгелија Апликација:  LP6069045311102
Број на возачи:  8 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Гевгелија - Валандово

(назив на линијата)

 Дефинирани се 5 поаѓања.

1 2 3 4 5 km Станици 

⬇ 15:00 22:00 04:30 09:15 23:00 0 Гевгелија

⬇ 15:10 22:04 04:34 09:19 23:04 4 Богородица

⬇ 15:20 22:10 04:40 09:25 23:10 10 Стојаково

⬇ 15:25 22:14 04:44 09:29 23:14 14 Богданци

⬇ 15:33 22:22 04:52 09:37 23:22 22 Фурка

⬇ 15:49 22:32 05:02 09:47 23:32 32 Валандово

Станици km 1 2 3 4 5

⬆ Гевгелија 32 06:32 23:32 06:25 10:32 05:29

⬆ Богородица 28 06:25 23:28 06:20 10:28 05:25

⬆ Стојаково 22 06:19 23:22 06:10 10:22 05:19

⬆ Богданци 18 06:15 23:18 10:18 05:15

⬆ Фурка 10 23:10 05:50 10:10 04:55

⬆ Валандово 0 05:30 23:00 05:30 10:00 04:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива во: Петок.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
2.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:04:04.433

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550904
Број на возачи:  13 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:45 0 Охрид

⬇ 09:41 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 17:56

⬆ Скопје 0 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
2.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:05:11.760

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БАЛЕ ТУРС

ЕМБС:  5977410 Место:  Охрид Апликација:  LP5977410550905
Број на возачи:  13 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:30 0 Скопје

⬇ 10:26 176 Охрид

Станици km 1

⬆ Скопје 176 18:56

⬆ Охрид 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
3.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:10:00.183

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БУРИМ ТРЕЈД АРБ

ЕМБС:  7531338 Место:  Дебар Апликација:  LP753133812110910
Број на возачи:  10 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Дебар - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 12:00 0 Дебар

⬇ 13 Џепиште 

⬇ 13:25 68 Охрид

Станици km 1

⬆ Дебар 68 08:13

⬆ Џепиште 55 08:00

⬆ Охрид 0 06:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
3.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:16:46.142

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

БУРИМ ТРЕЈД АРБ

ЕМБС:  7531338 Место:  Дебар Апликација:  LP753133812110916
Број на возачи:  10 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струга - Гостивар
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:30 0 Струга

⬇ 14:25 45 Отишани

⬇ 14:45 55 Рајчица

⬇ 15:50 106 Гостивар

Станици km 1

⬆ Струга 106 10:15

⬆ Отишани 61

⬆ Рајчица 51 09:06

⬆ Гостивар 0 07:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
4.1 ДЕЛУМНО 

ОДОБРЕНО
датум на аплицирање 21.11.2024 
09:41:53.253

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБС:  7344333 Место:  Скопје Апликација:  LP734433311580941
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Кичево - Охрид
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 08:50 10:00 0 Кичево

⬇ 09:53 11:03 63 Охрид

Станици km 1 2

⬆ Кичево 63 17:33 23:33

⬆ Охрид 0 16:30 22:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 15.05 до 15.09.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден во период од 15.05 до 15.09.

Одобрени поаѓања:
Поаѓање: 2.

 



  
4.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:57:45.822

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБС:  7344333 Место:  Скопје Апликација:  LP734433311580957
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Струга
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Куманово

⬇ 10:00 152 Кичево

⬇ 11:35 217 Струга

Станици km 1

⬆ Куманово 217 20:37

⬆ Кичево 65 17:35

⬆ Струга 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 15.05 до 15.09.

 



  
4.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:07:25.118

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ

ЕМБС:  7344333 Место:  Скопје Апликација:  LP734433311581007
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Кичево
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 06:30 08:00 0 Скопје

⬇ 08:30 10:00 112 Кичево

Станици km 1 2

⬆ Скопје 112 07:22 01:45

⬆ Кичево 0 05:00 23:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 15.05 до 15.09.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден во период од 15.05 до 15.09.

 



  
5.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:53:15.135

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДАЈО ТУРС

ЕМБС:  6409032 Место:  Неготино Апликација:  LP6409032871153
Број на возачи:  31 Број на возила:  29 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Неготино

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 05:35 11:20 0 Валандово

⬇ 06:08 11:53 33 Демир Капија

⬇ 06:19 12:04 44 Тремник

⬇ 06:28 12:13 53 Неготино

Станици km 1 2

⬆ Валандово 53 15:08 19:58

⬆ Демир Капија 20 14:35 19:25

⬆ Тремник 9 14:24 19:14

⬆ Неготино 0 14:15 19:05

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
6.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:38:12.335

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470938
Број на возачи:  10 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Тетово
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:30 0 Куманово

⬇ 06:48 18 Матејче

⬇ 08:01 91 Оризари (Липково)

⬇ 08:01 91 Слупчане

⬇ 08:01 91 Липково

⬇ 08:01 91 Тетово

Станици km 1

⬆ Куманово 91 16:31

⬆ Матејче 73 16:13

⬆ Оризари (Липково) 0 15:00

⬆ Слупчане 0 15:00

⬆ Липково 0 15:00

⬆ Тетово 0 15:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
6.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:47:21.876

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169470947
Број на возачи:  10 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Скопје
(назив на линијата)

 Дефинирани се 6 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 06:30 08:00 12:30 15:30 19:00 16:30 0 Куманово

⬇ 06:35 08:05 12:35 15:35 19:05 16:35 5 Опае

⬇ 06:38 08:08 12:38 15:38 19:08 16:38 8 Слупчане

⬇ 06:44 08:14 12:44 15:44 19:14 16:44 14 Липково

⬇ 06:48 08:18 12:48 15:48 19:18 16:48 18 Матејче

⬇ 07:10 08:40 13:10 16:10 19:40 17:10 40 Скопје

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Куманово 40 08:10 09:40 14:50 18:50 20:40 18:00

⬆ Опае 35 08:05 09:35 14:45 18:45 20:35 17:55

⬆ Слупчане 32 08:02 09:32 14:42 18:42 20:32 17:52

⬆ Липково 26 07:56 09:26 14:36 18:36 20:26 17:46

⬆ Матејче 22 07:52 09:22 14:32 18:32 20:22 17:42

⬆ Скопје 0 07:30 09:00 14:10 18:10 20:00 17:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 6 се одвива секој ден.

 



  
6.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:39:18.899

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРА-ТУРИСТ

ЕМБС:  7025416 Место:  Куманово Апликација:  LP70254169471139
Број на возачи:  10 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Куманово - Тетово
(назив на линијата)

 Дефинирани се 5 поаѓања.

1 2 3 4 5 km Станици 

⬇ 07:00 11:00 12:30 16:00 18:50 0 Куманово

⬇ 07:06 11:06 12:36 16:06 18:56 6 Опае

⬇ 07:08 11:08 12:38 16:08 18:58 8 Слупчане

⬇ 07:10 11:10 12:40 16:10 19:00 10 Оризари 
(Липково)

⬇ 07:12 11:12 12:42 16:12 19:02 12 Липково

⬇ 07:18 11:18 12:48 16:18 19:08 18 Матејче

⬇ 08:31 12:31 14:01 17:31 20:21 91 Тетово

Станици km 1 2 3 4 5

⬆ Куманово 91 10:31 14:11 16:01 19:11 22:01

⬆ Опае 85 10:25 14:05 15:55 19:05 21:55

⬆ Слупчане 83 10:23 14:03 15:53 19:03 21:53

⬆ Оризари 
(Липково) 81 10:21 14:01 15:51 19:01 21:51

⬆ Липково 79 10:19 13:59 15:49 18:59 21:49

⬆ Матејче 73 10:13 13:53 15:43 18:53 21:43

⬆ Тетово 0 09:00 12:40 14:30 17:40 20:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива секој ден.



 



  
7.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:09:11.904

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРИ

ЕМБС:  4425103 Место:  Гевгелија Апликација:  LP4425103670909
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Гевгелија

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 21:00 0 Валандово

⬇ 21:24 24 Стар Дојран

⬇ 21:45 45 Богданци

⬇ 21:51 51 Стојаково

⬇ 21:55 55 Богородица

⬇ 22:01 61 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Валандово 61 23:26

⬆ Стар Дојран 37 23:02

⬆ Богданци 16 22:41

⬆ Стојаково 10 22:35

⬆ Богородица 6 22:31

⬆ Гевгелија 0 22:25

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
7.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:14:50.818

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРИ

ЕМБС:  4425103 Место:  Гевгелија Апликација:  LP4425103670914
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Гевгелија - Струмица

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:20 0 Гевгелија

⬇ 04:31 11 Богданци

⬇ 05:11 51 Струмица

Станици km 1

⬆ Гевгелија 51 20:11

⬆ Богданци 40 20:00

⬆ Струмица 0 19:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
7.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:30:22.073

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДОРИ

ЕМБС:  4425103 Место:  Гевгелија Апликација:  LP4425103670930
Број на возачи:  13 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Гевгелија

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:30 0 Валандово

⬇ 04:52 22 Богданци

⬇ 05:03 33 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Валандово 33 05:53

⬆ Богданци 11 05:31

⬆ Гевгелија 0 05:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
8.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:04:47.644

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ДУРМО ТОУРС

ЕМБС:  7569815 Место:  Гостивар Апликација:  LP756981512520904
Број на возачи:  25 Број на возила:  17 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Гостивар - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 20:20 0 Гостивар

⬇ 21:27 67 Скопје

Станици km 1

⬆ Гостивар 67 23:07

⬆ Скопје 0 22:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       НЕМА

 



  
9.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:44:25.218

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕУРО БУС

ЕМБС:  4437373 Место:  Струга Апликација:  LP4437373501044
Број на возачи:  23 Број на возила:  15 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Тетово - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Тетово

⬇ 07:30 25 Гостивар

⬇ 09:23 138 Охрид

Станици km 1

⬆ Тетово 138 19:18

⬆ Гостивар 113 18:53

⬆ Охрид 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 20.06 до 01.09.

 



  
10.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:06:02.868

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИРЕНА ВЕЛ

ЕМБС:  6120059 Место:  Велес Апликација:  LP6120059880906
Број на возачи:  46 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:30 0 Скопје

⬇ 08:26 176 Охрид

Станици km 1

⬆ Скопје 176 23:26

⬆ Охрид 0 20:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       секој ден

 



  
10.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:08:38.008

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ИРЕНА ВЕЛ

ЕМБС:  6120059 Место:  Велес Апликација:  LP6120059880908
Број на возачи:  46 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:15 0 Охрид

⬇ 10:11 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 18:11

⬆ Скопје 0 15:15

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

Забелешка од апликантот: 
       секој ден

 



  
11.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:24:31.908

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЈП ГРАДСКИ ПРЕВОЗ КАВАДАРЦИ

ЕМБС:  7603169 Место:  Кавадарци Апликација:  LP760316912780924
Број на возачи:  12 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Кавадарци - Неготино

(назив на линијата)

 Дефинирани се 5 поаѓања.

1 2 3 4 5 km Станици 

⬇ 05:25 10:50 13:00 15:45 20:00 0 Кавадарци

⬇ 05:30 10:55 13:05 15:50 20:05 3 Глишиќ

⬇ 05:32 10:57 13:07 15:52 20:07 5 Марена

⬇ 05:41 11:06 13:16 16:01 20:16 12 Неготино

Станици km 1 2 3 4 5

⬆ Кавадарци 12 06:01 11:36 13:36 16:29 20:51

⬆ Глишиќ 9 05:56 11:31 13:31 16:24 20:46

⬆ Марена 7 05:54 11:29 13:29 16:22 20:44

⬆ Неготино 0 05:45 11:20 13:20 16:13 20:35

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива секој ден.

 



  
12.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:28:35.206

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

КЛАСИК КОМПАНИ

ЕМБС:  6045561 Место:  Охрид Апликација:  LP60455611080928
Број на возачи:  22 Број на возила:  20 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Битола
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:10 0 Охрид

⬇ 10:23 73 Битола

Станици km 1

⬆ Охрид 73 15:18

⬆ Битола 0 14:05

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.06 до 31.08.

 



  
13.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:15:47.434

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАРТИНОСКИ

ЕМБС:  6053181 Место:  Струга Апликација:  LP6053181360915
Број на возачи:  10 Број на возила:  8 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Охрид - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 13:15 0 Охрид

⬇ 16:11 176 Скопје

Станици km 1

⬆ Охрид 176 01:26

⬆ Скопје 0 22:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 30.06.

 



  
14.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:36:49.897

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАТ-ТРАНС 2022

ЕМБС:  7605080 Место:  Берово Апликација:  LP760508012611036
Број на возачи:  3 Број на возила:  2 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струмица - Свети Николе
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:20 0 Струмица

⬇ 07:10 50 Берово

⬇ 08:55 155 Свети Николе

Станици km 1

⬆ Струмица 155 17:00

⬆ Берово 105 16:10

⬆ Свети Николе 0 14:25

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
14.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:40:19.143

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАТ-ТРАНС 2022

ЕМБС:  7605080 Место:  Берово Апликација:  LP760508012611040
Број на возачи:  3 Број на возила:  2 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струмица - Свети Николе
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:40 0 Струмица

⬇ 05:30 50 Берово

⬇ 07:15 155 Свети Николе

Станици km 1

⬆ Струмица 155 19:35

⬆ Берово 105 18:45

⬆ Свети Николе 0 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
14.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:45:53.005

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МАТ-ТРАНС 2022

ЕМБС:  7605080 Место:  Берово Апликација:  LP760508012611045
Број на возачи:  3 Број на возила:  2 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Свети Николе - Скопје

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 07:15 09:05 0 Свети Николе

⬇ 08:04 09:54 49 Скопје

Станици km 1 2

⬆ Свети Николе 49 16:49 14:19

⬆ Скопје 0 16:00 13:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.

 



  
15.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:01:04.419

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МЕТРО ТРАНС

ЕМБС:  6439012 Место:  Долнени Апликација:  LP64390122900901
Број на возачи:  13 Број на возила:  13 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Кичево - Охрид
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 08:20 12:00 0 Кичево

⬇ 09:23 13:03 63 Охрид

Станици km 1 2

⬆ Кичево 63 12:58 17:33

⬆ Охрид 0 11:55 16:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.

 



  
15.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:01:49.478

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

МЕТРО ТРАНС

ЕМБС:  6439012 Место:  Долнени Апликација:  LP64390122900901
Број на возачи:  13 Број на возила:  13 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Тетово - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Тетово

⬇ 09:18 138 Охрид

Станици km 1

⬆ Тетово 138 18:48

⬆ Охрид 0 16:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.

 



  
16.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:11:28.312

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ПРОЛЕТЕР АД

ЕМБС:  4050509 Место:  Крива Паланка Апликација:  LP4050509560911
Број на возачи:  11 Број на возила:  9 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Крива Паланка - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Крива Паланка

⬇ 06:10 9 Мождивњак 

⬇ 06:15 13 Псача

⬇ 06:20 16 Гиновци

⬇ 06:30 20 Ранковце

⬇ 06:42 29 Страцин

⬇ 06:47 36 Руѓинце

⬇ 06:50 39 Орах

⬇ 06:57 46 Војник

⬇ 07:03 52 Младо Нагоричане

⬇ 07:15 61 Куманово

⬇ 08:05 103 Скопје

Станици km 1

⬆ Крива Паланка 103 11:05

⬆ Мождивњак 94 10:55

⬆ Псача 90 10:45

⬆ Гиновци 87 10:40

⬆ Ранковце 83 10:30

⬆ Страцин 74 10:20

⬆ Руѓинце 67 10:15

⬆ Орах 64 10:12

⬆ Војник 57 10:05

⬆ Младо Нагоричане 51 09:57

⬆ Куманово 42 09:50

⬆ Скопје 0 09:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.



 



  
16.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:22:09.266

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ПРОЛЕТЕР АД

ЕМБС:  4050509 Место:  Крива Паланка Апликација:  LP4050509560922
Број на возачи:  11 Број на возила:  9 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Крива Паланка - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Крива Паланка

⬇ 07:10 9 Мождивњак 

⬇ 07:15 13 Псача

⬇ 07:20 16 Гиновци

⬇ 07:30 20 Ранковце

⬇ 07:42 29 Страцин

⬇ 07:47 36 Руѓинце

⬇ 07:50 39 Орах

⬇ 07:57 46 Војник

⬇ 08:03 52 Младо Нагоричане

⬇ 08:15 61 Куманово

⬇ 09:05 103 Скопје

Станици km 1

⬆ Крива Паланка 103 13:35

⬆ Мождивњак 94 13:25

⬆ Псача 90 13:15

⬆ Гиновци 87 13:10

⬆ Ранковце 83 13:00

⬆ Страцин 74 12:50

⬆ Руѓинце 67 12:45

⬆ Орах 64 12:42

⬆ Војник 57 12:35

⬆ Младо Нагоричане 51 12:27

⬆ Куманово 42 12:20

⬆ Скопје 0 11:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.



 



  
16.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:25:16.953

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ПРОЛЕТЕР АД

ЕМБС:  4050509 Место:  Крива Паланка Апликација:  LP4050509560925
Број на возачи:  11 Број на возила:  9 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Крива Паланка - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:30 0 Крива Паланка

⬇ 09:40 9 Мождивњак 

⬇ 09:45 13 Псача

⬇ 09:50 16 Гиновци

⬇ 10:00 20 Ранковце

⬇ 10:12 29 Страцин

⬇ 10:17 36 Руѓинце

⬇ 10:20 39 Орах

⬇ 10:27 46 Војник

⬇ 10:33 52 Младо Нагоричане

⬇ 10:45 61 Куманово

⬇ 11:35 103 Скопје

Станици km 1

⬆ Крива Паланка 103 18:05

⬆ Мождивњак 94 17:55

⬆ Псача 90 17:45

⬆ Гиновци 87 17:40

⬆ Ранковце 83 17:30

⬆ Страцин 74 17:20

⬆ Руѓинце 67 17:15

⬆ Орах 64 17:12

⬆ Војник 57 17:00

⬆ Младо Нагоричане 51 16:57

⬆ Куманово 42 16:50

⬆ Скопје 0 16:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.



 



  
16.4 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:26:36.375

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ПРОЛЕТЕР АД

ЕМБС:  4050509 Место:  Крива Паланка Апликација:  LP4050509561026
Број на возачи:  11 Број на возила:  9 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Крива Паланка - Скопје
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 04:45 13:00 0 Крива Паланка

⬇ 04:55 13:10 9 Мождивњак 

⬇ 05:00 13:15 13 Псача

⬇ 05:05 13:20 16 Гиновци

⬇ 05:15 13:30 20 Ранковце

⬇ 05:27 13:42 29 Страцин

⬇ 05:32 13:47 36 Руѓинце

⬇ 05:35 13:50 39 Орах

⬇ 05:42 13:57 46 Војник

⬇ 05:48 14:03 52 Младо Нагоричане

⬇ 06:00 14:15 61 Куманово

⬇ 06:50 15:05 103 Скопје

Станици km 1 2

⬆ Крива Паланка 103 09:05 19:05

⬆ Мождивњак 94 08:55 18:55

⬆ Псача 90 08:45 18:45

⬆ Гиновци 87 08:40 18:40

⬆ Ранковце 83 08:30 18:30

⬆ Страцин 74 08:20 18:20

⬆ Руѓинце 67 08:15 18:15

⬆ Орах 64 08:12 18:12

⬆ Војник 57 08:05 18:00

⬆ Младо Нагоричане 51 07:57 17:57

⬆ Куманово 42 07:50 17:50

⬆ Скопје 0 07:00 17:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.



 



  
17.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:11:40.285

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РИНЕД

ЕМБС:  6303188 Место:  Струмица Апликација:  LP63031885191111
Број на возачи:  13 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Струмица - Свети Николе
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:20 0 Струмица

⬇ 08:47 87 Свети Николе

Станици km 1

⬆ Струмица 87 17:17

⬆ Свети Николе 0 15:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
17.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:13:40.399

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РИНЕД

ЕМБС:  6303188 Место:  Струмица Апликација:  LP63031885191113
Број на возачи:  13 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Свети Николе - Скопје

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 08:15 0 Свети Николе

⬇ 09:04 49 Скопје

Станици km 1

⬆ Свети Николе 49 15:39

⬆ Скопје 0 14:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
18.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:12:36.723

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РОМАН ПРИЛЕП АД Прилеп

ЕМБС:  4222598 Место:  Прилеп Апликација:  LP4222598420912
Број на возачи:  9 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп - Скопје
(назив на линијата)

 Дефинирани се 6 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 0 Прилеп

⬇ 20:40 20:40 20:40 20:40 20:40 20:40 130 Скопје

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Прилеп 130 00:10 00:10 00:10 00:10 00:10 00:10

⬆ Скопје 0 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00 22:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 6 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.

Забелешка од апликантот: 
       Поаѓање од Прилеп во 18 часот 30 минути

 



  
18.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:19:37.875

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РОМАН ПРИЛЕП АД Прилеп

ЕМБС:  4222598 Место:  Прилеп Апликација:  LP4222598420919
Број на возачи:  9 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Прилеп
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 14:00 0 Скопје

⬇ 14:29 29 Велес

⬇ 15:27 87 Градско

⬇ 15:35 95 Росоман

⬇ 15:38 98 Сирково 

⬇ 15:41 101 Камен Дол

⬇ 15:46 106 Дреново (Кавадарци)

⬇ 15:53 113 Фариш

⬇ 15:58 118 Ракле

⬇ 16:10 130 Прилеп

Станици km 1

⬆ Скопје 130 11:40

⬆ Велес 101 11:11

⬆ Градско 43 10:13

⬆ Росоман 35 10:05

⬆ Сирково 32 10:02

⬆ Камен Дол 29 09:59

⬆ Дреново (Кавадарци) 24 09:54

⬆ Фариш 17 09:47

⬆ Ракле 12 09:42

⬆ Прилеп 0 09:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Недела.

Забелешка од апликантот: 
       Дополнување на број на дозвола 000256



 



  
18.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:26:42.216

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РОМАН ПРИЛЕП АД Прилеп

ЕМБС:  4222598 Место:  Прилеп Апликација:  LP4222598420926
Број на возачи:  9 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп - Битола
(назив на линијата)

 Дефинирани се 7 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 0 Прилеп

⬇ 08:26 08:26 08:26 08:26 08:26 08:26 56 Битола

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Прилеп 56 13:56 13:56 13:56 13:56 13:56 13:56

⬆ Битола 0 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00

7 km Станици 

⬇ 07:30 0 Прилеп

⬇ 08:26 56 Битола

Станици km 7

⬆ Прилеп 56 13:56

⬆ Битола 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 6 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 7 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.

 



  
18.4 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:35:32.138

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РОМАН ПРИЛЕП АД Прилеп

ЕМБС:  4222598 Место:  Прилеп Апликација:  LP4222598420935
Број на возачи:  9 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп - Битола
(назив на линијата)

 Дефинирани се 7 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 16:00 0 Прилеп

⬇ 16:56 16:56 16:56 16:56 16:56 16:56 56 Битола

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Прилеп 56 19:56 19:56 19:56 19:56 19:56 19:56

⬆ Битола 0 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00 19:00

7 km Станици 

⬇ 16:00 0 Прилеп

⬇ 16:56 56 Битола

Станици km 7

⬆ Прилеп 56 19:56

⬆ Битола 0 19:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 6 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 7 се одвива секој ден во период од 01.09 до 14.06.

 



  
18.5 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:42:48.858

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

РОМАН ПРИЛЕП АД Прилеп

ЕМБС:  4222598 Место:  Прилеп Апликација:  LP4222598420942
Број на возачи:  9 Број на возила:  9 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп - Охрид
(назив на линијата)

 Дефинирани се 7 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 07:30 0 Прилеп

⬇ 09:22 09:22 09:22 09:22 09:22 09:22 112 Охрид

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Прилеп 112 19:52 19:52 19:52 19:52 19:52 19:52

⬆ Охрид 0 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00 18:00

7 km Станици 

⬇ 07:30 0 Прилеп

⬇ 09:22 112 Охрид

Станици km 7

⬆ Прилеп 112 19:52

⬆ Охрид 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.
Поаѓањето со реден број 6 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.
Поаѓањето со реден број 7 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.

 



  
19.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:19:12.257

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕЧКОВ КОМПАНИ

ЕМБС:  5707242 Место:  Валандово Апликација:  LP57072421050919
Број на возачи:  9 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Струмица

(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 05:55 12:45 0 Валандово

⬇ 06:20 13:10 25 Струмица

Станици km 1 2

⬆ Валандово 25 07:05 20:10

⬆ Струмица 0 06:40 19:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 14.06.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 14.06.

 



  
19.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:28:24.909

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕЧКОВ КОМПАНИ

ЕМБС:  5707242 Место:  Валандово Апликација:  LP57072421050928
Број на возачи:  9 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Гевгелија

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:00 0 Валандово

⬇ 06:22 22 Богданци

⬇ 06:32 32 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Валандово 32 13:42

⬆ Богданци 10 13:20

⬆ Гевгелија 0 13:10

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 14.06.

Забелешка од апликантот: 
       ПРЕКУ БОГДАНЦИ

 



  
19.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:02:06.111

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СЕЧКОВ КОМПАНИ

ЕМБС:  5707242 Место:  Валандово Апликација:  LP57072421051002
Број на возачи:  9 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Гевгелија

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 21:05 0 Валандово

⬇ 21:27 22 Богданци

⬇ 21:37 32 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Валандово 32 22:42

⬆ Богданци 10 22:20

⬆ Гевгелија 0 22:10

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 14.06.

Забелешка од апликантот: 
       преку богданци

 



  
20.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:50:00.377

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СТЕЛА БУС

ЕМБС:  6896006 Место:  Кривогаштани Апликација:  LP68960067811350
Број на возачи:  4 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Демир Хисар - Скопје

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:20 0 Демир Хисар

⬇ 05:40 20 Обршани

⬇ 06:00 40 Селце (Прилеп)

⬇ 07:58 158 Скопје

Станици km 1

⬆ Демир Хисар 158 16:38

⬆ Обршани 138 16:18

⬆ Селце (Прилеп) 118 15:58

⬆ Скопје 0 14:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
20.2 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:54:01.247

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СТЕЛА БУС

ЕМБС:  6896006 Место:  Кривогаштани Апликација:  LP68960067811354
Број на возачи:  4 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Демир Хисар - Скопје

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 16:50 0 Демир Хисар

⬇ 17:10 20 Обршани

⬇ 17:30 40 Селце (Прилеп)

⬇ 19:28 158 Скопје

Станици km 1

⬆ Демир Хисар 158 22:53

⬆ Обршани 138 22:33

⬆ Селце (Прилеп) 118 22:13

⬆ Скопје 0 20:15

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Недела.

 



  
20.3 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:57:16.820

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

СТЕЛА БУС

ЕМБС:  6896006 Место:  Кривогаштани Апликација:  LP68960067811357
Број на возачи:  4 Број на возила:  7 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп - Тетово
(назив на линијата)

 Дефинирани се 2 поаѓања.

1 2 km Станици 

⬇ 05:00 16:00 0 Прилеп

⬇ 05:30 16:30 30 Црнилиште

⬇ 07:20 18:20 140 Тетово

Станици km 1 2

⬆ Прилеп 140 15:50 00:20

⬆ Црнилиште 110 15:20 23:50

⬆ Тетово 0 13:30 22:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок, Сабота.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Недела.

 



  
21.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:18:54.706

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ТИМО-ТРАНС

ЕМБС:  6608485 Место:  Валандово Апликација:  LP66084853810918
Број на возачи:  4 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Струмица

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Валандово

⬇ 05:15 13 Куртамзали

⬇ 05:25 18 Дорломбос

⬇ 05:35 22 Костурино

⬇ 05:50 22 Струмица

Станици km 1

⬆ Валандово 22 08:40

⬆ Куртамзали 9 08:25

⬆ Дорломбос 4 08:15

⬆ Костурино 0 08:05

⬆ Струмица 0 07:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
21.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:24:08.980

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ТИМО-ТРАНС

ЕМБС:  6608485 Место:  Валандово Апликација:  LP66084853810924
Број на возачи:  4 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Валандово - Гевгелија

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 04:00 0 Валандово

⬇ 04:15 15 Миравци

⬇ 04:25 23 Марвинци

⬇ 04:35 23 Куртамзали

⬇ 04:40 24 Стар Дојран

⬇ 04:45 25 Нов Дојран

⬇ 04:55 28 Богданци

⬇ 05:10 32 Гевгелија

Станици km 1

⬆ Валандово 32 06:30

⬆ Миравци 17 06:15

⬆ Марвинци 9 06:05

⬆ Куртамзали 9 05:55

⬆ Стар Дојран 8 05:50

⬆ Нов Дојран 7 05:45

⬆ Богданци 4 05:35

⬆ Гевгелија 0 05:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
21.3 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:32:19.054

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ТИМО-ТРАНС

ЕМБС:  6608485 Место:  Валандово Апликација:  LP66084853810932
Број на возачи:  4 Број на возила:  2 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Гевгелија - Валандово

(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 22:00 0 Гевгелија

⬇ 22:06 5 Богородица

⬇ 22:10 9 Стојаково

⬇ 22:20 14 Богданци

⬇ 22:40 20 Нов Дојран

⬇ 22:45 21 Стар Дојран

⬇ 23:00 25 Куртамзали

⬇ 23:10 32 Валандово

Станици km 1

⬆ Гевгелија 32 00:30

⬆ Богородица 27 00:25

⬆ Стојаково 23 00:20

⬆ Богданци 18 00:11

⬆ Нов Дојран 12 00:05

⬆ Стар Дојран 11 23:34

⬆ Куртамзали 7 23:30

⬆ Валандово 0 23:20

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Сабота, Недела.

 



  
22.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:01:33.863

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ТРИТЕРОЛ ГРУП ДООЕЛ

ЕМБС:  7693109 Место:  Скопје Апликација:  LP769310913280901
Број на возачи:  5 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 09:00 0 Скопје

⬇ 11:56 176 Охрид

Станици km 1

⬆ Скопје 176 20:56

⬆ Охрид 0 18:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.09 до 31.05.

Забелешка од апликантот: 
       Режим на одржување од 01.09 до 31.05

 



  
22.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:02:31.372

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ТРИТЕРОЛ ГРУП ДООЕЛ

ЕМБС:  7693109 Место:  Скопје Апликација:  LP769310913280902
Број на возачи:  5 Број на возила:  4 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Скопје - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Скопје

⬇ 09:56 176 Охрид

Станици km 1

⬆ Скопје 176 19:26

⬆ Охрид 0 16:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 



  
23.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:01:28.719

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

Т-СТЕФАНИ

ЕМБС:  5594472 Место:  Валандово Апликација:  LP5594472490901
Број на возачи:  12 Број на возила:  11 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Валандово - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 05:00 0 Валандово

⬇ 05:30 30 Сретеново

⬇ 06:05 65 Давидово

⬇ 07:22 142 Скопје

Станици km 1

⬆ Валандово 142 14:52

⬆ Сретеново 112 14:22

⬆ Давидово 77 13:47

⬆ Скопје 0 12:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок.

 



  
24.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:01:48.618

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

УНИ-ТОУРС

ЕМБС:  4189779 Место:  Прилеп Апликација:  LP4189779510901
Број на возачи:  8 Број на возила:  5 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп - Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Прилеп

⬇ 08:52 112 Охрид

Станици km 1

⬆ Прилеп 112 19:42

⬆ Охрид 0 17:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.07 до 31.08.

Забелешка од апликантот: 
       Секој работен ден од 01.07 до 31.08 во тековната година

 



  
24.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:02:53.858

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

УНИ-ТОУРС

ЕМБС:  4189779 Место:  Прилеп Апликација:  LP4189779510902
Број на возачи:  8 Број на возила:  5 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп-Охрид
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Прилеп

⬇ 08:46 106 Охрид

Станици km 1

⬆ Прилеп 106 19:36

⬆ Охрид 0 17:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден во период од 01.07 до 31.08.

 



  
25.1 ОДОБРЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:03:40.633

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ХАК-КОМЕРЦ

ЕМБС:  4862821 Место:  Тетово Апликација:  LP48628211420903
Број на возачи:  49 Број на возила:  46 Барање за промена

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Тетово - Скопје
(назив на линијата)

 Дефинирани се 4 поаѓања.

1 2 3 4 km Станици 

⬇ 06:35 07:20 06:05 07:55 0 Тетово

⬇ 07:23 08:08 06:53 08:43 48 Скопје

Станици km 1 2 3 4

⬆ Тетово 48 17:13 17:23 16:28 16:38

⬆ Скопје 0 16:25 16:35 15:40 15:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива секој ден.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива секој ден.

 



  
26.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
10:56:22.474

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЦРВО ЕКСПРЕС

ЕМБС:  6068995 Место:  Штип Апликација:  LP60689951191056
Број на возачи:  12 Број на возила:  12 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија
Свети Николе - Штип

(назив на линијата)

 Дефинирани се 6 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 06:30 12:30 17:00 06:30 12:30 17:00 0 Свети Николе

⬇ 06:36 12:36 17:06 06:36 12:36 17:06 6 Пеширово

⬇ 06:38 12:38 17:08 06:38 12:38 17:08 8 Амзабегово

⬇ 06:43 12:43 17:13 06:43 12:43 17:13 13 Кадрифаково

⬇ 06:49 12:49 17:19 06:49 12:49 17:19 19 Криви Дол

⬇ 06:52 12:52 17:22 06:52 12:52 17:22 22 Три Чешми

⬇ 06:57 12:57 17:27 06:57 12:57 17:27 27 Штип

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Свети Николе 27 07:57 14:27 20:12 07:57 14:27 20:12

⬆ Пеширово 21 07:51 14:21 20:06 07:51 14:21 20:06

⬆ Амзабегово 19 07:49 14:19 20:04 07:49 14:19 20:04

⬆ Кадрифаково 14 07:44 14:14 19:59 07:44 14:14 19:59

⬆ Криви Дол 8 07:38 14:08 19:53 07:38 14:08 19:53

⬆ Три Чешми 5 07:35 14:05 19:50 07:35 14:05 19:50

⬆ Штип 0 07:30 14:00 19:45 07:30 14:00 19:45

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 15.01 до 30.06.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 15.01 до 30.06.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 15.01 до 30.06.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 31.12.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 31.12.
Поаѓањето со реден број 6 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 31.12.

Забелешка од апликантот: 
       За државни празници линијата нема да се одржува



 



  
26.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
11:09:09.137

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЦРВО ЕКСПРЕС

ЕМБС:  6068995 Место:  Штип Апликација:  LP60689951191109
Број на возачи:  12 Број на возила:  12 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Радовиш - Штип
(назив на линијата)

 Дефинирани се 6 поаѓања.

1 2 3 4 5 6 km Станици 

⬇ 06:20 12:20 18:20 06:20 12:20 18:20 0 Радовиш

⬇ 06:57 12:57 18:57 06:57 12:57 18:57 37 Штип

Станици km 1 2 3 4 5 6

⬆ Радовиш 37 08:47 14:27 20:27 08:47 14:27 20:27

⬆ Штип 0 08:10 13:50 19:50 08:10 13:50 19:50

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 15.01 до 30.06.
Поаѓањето со реден број 2 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 15.01 до 30.06.
Поаѓањето со реден број 3 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 15.01 до 30.06.
Поаѓањето со реден број 4 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 31.12.
Поаѓањето со реден број 5 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 31.12.
Поаѓањето со реден број 6 се одвива во: Понеделник, Вторник, Среда, Четврток, Петок во период од 01.09 до 31.12.

Забелешка од апликантот: 
       Превозот нема да се одвива за државни празници

 



  
27.1 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
09:55:48.044

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6541305 Место:  Прилеп Апликација:  LP65413052970955
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Прилеп - Кочани
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 07:00 0 Прилеп

⬇ 07:13 13 Беловодица

⬇ 07:18 18 Тројаци

⬇ 07:40 40 Дреново (Кавадарци)

⬇ 07:54 54 Росоман

⬇ 08:02 62 Градско

⬇ 08:20 80 Велес

⬇ 09:03 123 Штип

⬇ 09:13 133 Долни Балван

⬇ 09:15 135 Крупиште

⬇ 09:27 147 Кочани

Станици km 1

⬆ Прилеп 147 15:27

⬆ Беловодица 134 15:14

⬆ Тројаци 129 15:09

⬆ Дреново (Кавадарци) 107 14:47

⬆ Росоман 93 14:33

⬆ Градско 85 14:25

⬆ Велес 67 14:07

⬆ Штип 24 13:24

⬆ Долни Балван 14 13:14

⬆ Крупиште 12 13:12

⬆ Кочани 0 13:00

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.



 



  
27.2 ОДБИЕНО

датум на аплицирање 21.11.2024 
13:49:57.469

Министерство за транспорт
Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЧИБУК ТРАВЕЛ

ЕМБС:  6541305 Место:  Прилеп Апликација:  LP65413052971349
Број на возачи:  7 Број на возила:  6 Ново барање

ВОЗЕН РЕД
за меѓуопштинска линија

Крива Паланка - Скопје
(назив на линијата)

Дефинирано е 1 поаѓање.

1 km Станици 

⬇ 06:30 0 Крива Паланка

⬇ 06:44 14 Псача

⬇ 06:47 17 Гиновци

⬇ 06:50 20 Љубинци

⬇ 06:58 28 Страцин

⬇ 07:12 42 Облавце

⬇ 07:30 60 Куманово

⬇ 07:43 73 Агино Село

⬇ 08:09 99 Скопје

Станици km 1

⬆ Крива Паланка 99 15:09

⬆ Псача 85 14:55

⬆ Гиновци 82 14:52

⬆ Љубинци 79 14:49

⬆ Страцин 71 14:41

⬆ Облавце 57 14:27

⬆ Куманово 39 14:09

⬆ Агино Село 26 13:56

⬆ Скопје 0 13:30

Режим на одржување на линијата:
Поаѓањето со реден број 1 се одвива секој ден.

 


